
ZARZĄDZENIE Nr 70/2016 

WÓJTA GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznego Przedszkola w Łubnianach przy ul. Opolskiej 69, 

46-024 Łubniany 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 1,2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2156 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzyć Pani Jolancie Koc stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola w Łubnianach przy ul. 

Opolskiej 69, 46-024 Łubniany od dnia 1 września 2016 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r. tj. na okres 5 lat szkolnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2016r. 

 

 Wójt Gminy Łubniany 

Krystian Baldy  

 

Id: 45DC27CD-6BDC-4A01-BC5B-30D341BE2032. Ogłoszony Strona 1




